GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital078_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 1/1

EDITAL n. 78/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA,  no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS, de 30 de agosto de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a pontuação da Prova de Títulos da candidata abaixo

relacionada,  por decisão judicial concedida nos autos do Mandado de Segurança n. 1407890-

10.2014.8.12.0000

Cargo: AGENTE DE POLICIA JUDICIÁRIA

Função: ESCRIVÃO DE POLICIA JUDICIÁRIA

Inscrição n. Nome Pontuação

0382231119353 FERNANDA DIAS FREITAS 3,0

I - a candidata poderá interpor recurso quanto aos pontos atribuídos aos

títulos, mediante requerimento dirigido à Comissão Organizadora do Concurso Público de

Provas e Títulos - SAD/SEJUSP/PCMS/2013, exclusivamente através do Sistema de

Interposição de Recursos, disponível no site www.concurso.ms.gov.br, acessando a Área do

candidato;

II - o prazo para interposição de recursos será de 2 (dois) dias úteis, no

período das 8h do dia 12 de setembro às 16h do dia 15 de setembro de 2014.

CAMPO GRANDE-MS, 11 DE SETEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública